PREFE IT URA MUNICIPAL DE

Aír. GU S UJ

PORTARIA Nº 050/2025 DE 10 DE JANEIRO DE 2025

"Dispõe sobre nomeação do cargo de
Provimento em Comissão que menciona e dá
outras providências".

W ANDERLEIA CARA VINA, Prefeita do Município de Bataguassu, Estado de Mato
Grosso do Sul, usando das ah-ibuições que lhe confere a Lei Orgânica do Município, e em
conformidade com o aii. 40. §5° da Lei Municipal nº 3.120/2024 e Decreto nº 018/2025,

RESOLVE:

Artigo 1 ° Fica nomeado o servidor Marcelo Moraes de Oliveira, Servidor Público
Municipal no cargo efetivo de Assistente Administrativo, portador do RG nº 279870218
SSP/MS, com cadastro no CPF sob o nº 275.950.978-86, para exercer o Cai·go de
Provimento em Comissão de Ouvidor (DAS-3) junto à Controladoria Geral, subordinado
ao Gabinete da Prefeita do Município de Bataguassu-MS, a contar de 10/01/2025.

_Artigo. 2° Esta Po1iaria entrai·á em vigor na data de sua publicação, produzindo seus
efeitos a contar de 1 O de Janeiro de 2025, revogadas as disposições em contrário.

Gabinete da Prefeita Municipal de Bataguassu, Estado de Mato Grosso do Sul, em 1 O de
janeiro de 2025.

Registre-se e Publique-se.

o &udi
Rosi ir o Angelo Duarte

Secretária a Administração e Finanças

Avenida Aquidauana, 1001 1 Centro I Fone: (67) 3541-5100

CEP 79.780-000 1 CNPJ 03.576.220/0001-56

www.bataguassu.ms.gov.br I gabinete@bataguassu.ms.gov.br